
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Individuazione responsabile Ufficio Statistica e Censimento. 
                      

IL CAPO SETTORE

Vista la  propria  determinazione  n.  48  del  04/03/2013  con la  quale  si  è  provveduto  in  ordine
all'organizzazione del Settore Affari Generali ed all'individuazione dei responsabili degli Uffici e dei Servizi
fino al 30/04/2013;

Considerato che con tale determinazione la responsabilità dell'Ufficio Statistica e Censimento è
stata affidata alla dipendente Rag. Miccichè Teresa;

Vista la disposizione di servizio del Segretario Comunale n. 19 del 28/03/2013 con la quale, con
decorrenza 01/04/2013, la predetta Rag. Miccichè è stata assegnata al Settore Finanze e Tributi  per cui
occorre individuare un altro responsabile di detto Ufficio; 

Ritenuto di  dovere  individuare il  nuovo responsabile  dell'Ufficio  Statistica e  Censimento nella
persona della dipendente Sig.ra Padua Gianfranca, in servizio presso il Servizio Demografico con il profilo
professionale  di  istruttore  amministrativo,  cat.  C5,  in  possesso  di  adeguata  esperienza  e  capacità
professionale;

Visto l'art. 8, comma 8, del vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici
e dei Servizi;

Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e ss.mm.ii.;
Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di  affidare  con  decorrenza  01/04/2013  e  fino  al  30/04/2013  la  responsabilità  dell'Ufficio
Statistica e Censimento alla dipendente Sig.ra Padua Gianfranca, cat. C5,  ai sensi degli artt. 4, 5,
6, 7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10, e successive modifiche ed integrazioni.

2. Di  dare  atto  che  la  propria  determinazione  n.  48  del  04/03/2013  si  applica, in  quanto
compatibile, alla presente nomina. 

3. Di  revocare  qualsiasi  altro  provvedimento  o  disposizione  in  contrasto  con  la  presente
determinazione. 

4. Copia della presente verrà inviata, accusandone ricevuta sull'originale, alla dipendente Sig.ra
Padua Gianfranca.

5. Copia  della  presente  sarà  altresì  inviata  a:  Sindaco,  Assessore  al  Personale,  Presidente  del
Consiglio Comunale, Segretario Comunale, Capo Settore Finanze e Tributi,  responsabile del
Servizio  Demografico  e  del  Servizio  Gestione  Giuridica  del  Personale,  dipendente  Rag.
Miccichè Teresa, Servizio Gestione Economica del Personale, Servizio CED, OO.SS. Aziendali.

                                                    IL CAPO SETTORE
                                                                  (Avv. Mario Picone)

           ____________________

 

N.  62 Del 03/04/2013


